Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра
Тюменская область
Березовский район
Муниципальное  Образование
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05. 2022  г.  		                                                   				№ 95

	О внесении изменений в постановление от 13.05.2022г. № 94 «О введении режима повышенной готовности для органов управления сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  в связи с повышением уровня воды в реке Ляпин на территории сельского поселения Саранпауль, возникновением угрозы подтопления (затопления) населенных пунктов Саранпауль и Хурумпауль в постановление от 13.05.2022г. № 94 «О введении режима повышенной готовности для органов управления сил и средств муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» внести следующие изменения:
1. В пункте 1 слова «с 11.00 по местному времени 13 мая 2022 году» заменить на «с 11часов 00 минут по местному времени 13 мая 2022 года,  до особого распоряжения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения							И.А.Сметанин